关于举办党校第22期入党积极分子培训班知识竞赛的通知

各培训班：
为了提高党校第22期入党积极分子培训班学员的理论学习能力，激发学习的积极性，进一步检验学习成果，培养全体学员的自觉学习意识，党校决定举办第22期入党积极分子培训班知识竞赛。现将有关事宜通知如下：

竞赛规则

1.竞赛分为4队，各培训班自成1队，每队8名选手。

2.本次竞赛设计题目200题（判断题、选择题、简答题），4队选手按照抽签顺序依次作答，由主持人提问、评委裁判。

3.选手分队轮流上场，答题正确者获得下一次答题资格，错误者即被淘汰。
4.选手可以申请主考官重复一遍考题，答题限时30秒。

5.第一场为团体赛，在每队答题机会均等的前提下，场上选手剩余10到13名选手时团体赛结束，4队中总积分最高者为“优胜队”，场上选手获得“优胜选手“称号；第二场为个人赛，场上选手按照抽签顺序依次上台回答，答对可留场继续作答，答错即被淘汰，在场上选手答题机会均等的前提下，直至场上还剩3到5名选手，个人赛结束；第三场为三甲争夺战，场上最后几名选手通过抢答环节确定最终冠、亚、季军人选。

二、奖项设置

本次竞赛设 “优胜队”1支，“优秀选手”10到13名（含冠、亚、季军各1名）。获奖团队和选手可获得荣誉证书；“优秀选手”可免试结业考试；冠、亚、季军可获相应奖品。
三、竞赛要求

1.认真准备，积极参赛。各培训班按照下发的（《党的知识竞赛试题库含答案》）内容组织学生认真复习，并甄选优秀学生参与比赛。

2.了解规则，文明竞赛。各培训班要保证参赛学生了解竞赛规则，沉着应对，保证比赛的正常进行。

3.各培训班在比赛当天要组织好本期不参赛的积极分子观赛，遵守秩序，按位就坐。

四、参赛对象与报名方式：

各培训班根据知识竞赛复习情况推荐8名积极分子参赛。截止时间：2019年11月15日。

五、比赛时间及地点
2019年11月18日晚（18:30—20:00）

大学生活动中心三楼报告厅

中共湖北文理学院理工学院委员会党校

                   2019年11月7日